
Senior Landbrugskundechef, Albani Torv,
Odense (Hybrid)
Er du motiveret af at skabe værdi gennem solide relationer og innovative løsninger for Fyns største landbrugskunder? Vil
du være en del af et engageret team, der arbejder målrettet for at skabe de bedste kundeoplevelser, opnå gode
resultater og både fastholde samt tiltrække nye kunder? Så er det måske dig, vi leder efter som vores nye Senior
Landbrugskundechef.

 

Din hverdag – udvikling, relationer og resultater

Hos os får du muligheden for at tage næste skridt i din karriere, hvor du både kan udvikle dig fagligt og personligt
gennem samarbejde med engagerede kollegaer og specialister. 

Som Senior Landbrugskundechef får du en central rolle i at udbygge Danske Banks position som landbrugets foretrukne
finansielle samarbejdspartner på Fyn. Du får ansvaret for en kundeportefølje med nogle af de største og mest
spændende landbrugskunder og koncerner i markedsområdet.

Hvad skal du kunne?

Vi forestiller os, at du:

Har en solid finansiel baggrund og erfaring med erhvervs- eller landbrugsrådgivning
Er kundeorienteret, kommunikativt dygtig og opsøgende i dit arbejde
Har god forretningssans og en struktureret tilgang til porteføljearbejde
Motiveres af at arbejde med komplekse opgaver og skabe unikke løsninger til kunderne
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Har evnen til at sætte dig ind i kundens forretningsmodel og omsætte din viden til en strategisk kundedialog
Motiveres af samarbejde, også når du selv driver et kundeteam og inddrager specialister
Er udviklingsorienteret – både fagligt og personligt

Vi værdsætter samarbejde, vidensdeling, et stærkt socialt fællesskab og ikke mindst det gode humør.

Vi tilbyder

Du bliver en del af et engageret team på 10 personer, der både har en bred viden om landbruget på Fyn og stærke
kompetencer inden for bank og realkredit. 

Dit faste arbejdssted vil være på Albani Torv, hvor vi deler domicil med kollegaer fra blandt andet Erhverv, Realkredit
Danmark, Private Banking og Privat samt en lang række specialister.

Lønpakken fastsættes efter kvalifikationer, og du har stor frihed til at strukturere dit arbejde, med mulighed for
hjemmearbejde.

Er du klar til at tage næste skridt

Hvis du er nysgerrig på jobbet og vil høre mere, er du velkommen til at kontakte Landbrugskundedirektør Claus Bo
Petersen på mobil 21 28 84 83.

Er du interesseret i stillingen? Send din ansøgning snarest – vi afholder samtaler løbende og ansætter, når den rette
kandidat er fundet

Vi glæder os til at høre fra dig.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danske Bank
Odense, 5000 Odense
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
26. februar 2026
Senior Landbrugskundechef

Kontaktperson
Claus Bo Petersen
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